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1: STYRETS ARBEID OG VURDERING AV ÅRET  
 
2022 var ikke et festivalår, men det ble arrangert Forum på Evje. 
  Styret har holdt god framdrift i 2022, 5 styremøter, og vi videreførte praksis fra coronatiden, med 
flere digitale møter, noe som må sies å fungere bra. Da blir de fysiske styremøtene også litt ekstra 
verdifulle.  
  Styreleder Sigmund Gulliksrud ble takket vennlig av på fraspark-søndagen 18. september. Etter 
ham ble Tore Thomassen valgt til styreleder, med Guro Almås som nestleder. AU har bestått av 
disse to, samt Astrid Sandsmark.  
  Daglig leder Hilda Kristine Hansen har holdt trådene sammen og løst utfordringer som har dukket 
opp, i en stiftelse som ikke har hatt de tyngste administrative rutinene.  
 
Korsvei stiller stadig spørsmålet: Hva vil det si å være Jesu disippel i vår tid? Som hjelp til å finne 
svar har vi Korsveis fire veivisere: Søke Jesus Kristus - Bygge fellesskap - Leve enklere - Fremme 
rettferdighet 
  Styret i stiftelsen Korsvei skal «være en pådriver i Korsveibevegelsens arbeid», slik det er 
beskrevet i vedtektene. Styret gjør dette ved å arrangere festival og andre aktiviteter, informere 
om Korsvei, ansette daglig leder og andre medarbeidere, og vedta budsjett og regnskap.  
  Daglig leder organiserer arbeidet sammen med de mange frivillige - de som bærer 
Korsveibevegelsen. Styret er svært takknemlig for innsatsen, fellesskapet og engasjementet som 
så mange bidrar med! 
 
 
2. STYRETS SAMMENSETTING OG MØTER 
 
Styret skal etter vedtektene bestå av 6-9 personer. Valgperioden er på to år, og et medlem kan 
sitte i maksimalt 3 sammenhengende perioder. 
 
 Styret har i 2022 bestått av 8 personer. Nytt styre konstituerte seg i september 2022, og bestod 
da av: 
 
Tore Thomassen, styreleder 
Guro Almås, nestleder 
Astrid Sandsmark, med i styrets AU 
Marit Juven Gjærde, referent 
Harald Eikeland, kommunikasjonskontakt 
Einar Seilskjær  
Torhild Fikseaunet, styrets representant i Teologisk smie og skandinavisk kontakt 
Olav Bråtane Lemvik, styrets representant i Festivalkomiteen 



 
Styret har i 2022 hatt fem styremøter. Arbeidsutvalget består av leder, nestleder og ett 
styremedlem. AU møtes i forkant av hvert styremøte, samt ved særskilte behov.  
Daglig leder møter på styremøtene og på AU-møtene.  
 
 
3. AKTIVITETER 
 
3.1: Korsveiforum Evje 6.-10.juli 
I 2022 ble det arrangert Korsveiforum igjen, og det var første Forum siden 2014. 134 påmeldte 
deltakere + en del på dagsbesøk var samlet på Evje folkehøgskole. Ekstra hyggelig var det at blant 
disse var det 30 tenåringer og 7 barn. Vi hadde morgenbønn, Alle rundt alteret, og Tore 
Thomassen hadde 3 bibeltimer over Markusevangeliet. De var lagt opp slik at tenåringene var med 
på første del før de gikk ut til samtalegrupper. Det var mye rom i programmet for samtaler, 
fjellturer og bading. 2 kvelder var det seminarer der forumsdeltakere delte rundt ulike temaer.  
Lørdag var det innsamling til A Rocha International i vanlig Balubastil og på kvelden hadde vi fest 
der vi fråtset i bær og frukt, danset ringdans og Whiplash-dans, og vevde oss sammen i en aktivitet 
av Alfred Vaagsvold.  
 
Vi hadde et godt samarbeid med Evje og Hornnes menighet, og fikk bruke Hornnes kirke til 
kveldsbønn hver kveld. Det var fint å få bruke den lokale kirka og ha en kveldsgåtur dit. 
Avslutningsgudstjenesten søndag var i Evje kirke i samarbeid med menigheten der. Postludiet som 
ble spilt av menighetens organist, berørte veldig mange og ga oss en nesten himmelsk avslutning 
på gode dager.   
 
Forumskomiteen besto av Ingunn Eidem, Solveig Omland, Harald Eikeland og Tore Thomassen i 
tillegg til daglig leder Hilda Kristine Hanssen (ledet komiteen). Vi begynte vårt arbeid på vinteren 
og bestemte tidlig å ikke ha for høye ambisjoner for program, men ha fokus på å gi rom for godt 
fellesskap.  
 
3.2: Veigrepsfellesskapet: 
  Et stabilt femtitalls medlemmer fra Korsvei Norge og Sverige lever i et forbønns- og 
praksisnettverk, som har sitt utgangspunkt i Korsveis 4 veivisere. Medlemmer forplikter seg til en 
rytme og refleksjonspraksis. Dette er beskrevet på Korsveis hjemmeside under fanen Bli med. 
Gruppa samles en gang i året, i januar. 



 
Styringsgruppa bestående av Kalle Råsmark, Terje Refsnes, Rune Forshaug, Bent Braskerud og Ida 
Berntsen (vara), har hatt 2 fysiske møter i Oslo og 2 møter på teams i 2022. Viktigste aktivitet har 
vært å planlegge Veigrepshelga.I tillegg bidrar andre medlemmer med informasjon og praktisk 
gjennomføring av januarsamlinga.  
 
På Korsveiforum i Evje sommeren 2022 var det 8-9 Veigrepsfolk. Det er vanlig og ønskelig at vi 
benytter anledningen til å samles på festivaler og andre treff i regi av Korsvei.  
  I Østfold er det en gruppe på ca 10 personer som samles for 1 times møte første tirsdag i hver 
mnd. I Vest-Sverige treffes de også, gjerne på teams/Zoom. I tillegg har de hatt en 
pilgrimsvandring. Veigrepsfellesskapet i Korsvei-bevegelsen har nå eksistert i 11 år.  
 
3.3: Vintersamling for tenåringer og voksne 25.-27.mars  
På festivalen i 2021 kom det opp et initiativ fra noen foreldre om en ten-reunion i Lommedalen 
kirke. Denne var først planlagt i januar 2022, men pga strenge koronarestriksjoner valgte vi å 
utsette den til mars. Samtidig hadde det vært en tanke om en samling for voksne, og disse to 
samlingene valgte vi å ha samme helg og sted.  
  Siste helg i mars var ca 25 voksne og rundt 50 tenåringer samlet i Lommedalen kirke i Bærum. 
Noe opplegg var sammen, som morgen og kveldsbønn og måltidene, mens ellers ble det kjørt hver 
for seg. Tenårigene kom fra hele landet og de aller fleste bodde på skole i tilknytning til kirka, 
mens de voksne bodde hjemme. Voksensamlingene tok utgangspunkt i bibeltimene fra festivalen i 
2021. Inge Westly hadde en innledning og så var det samtale. Vi fikk oss også en fin vandring ute i 
vårsola og en økt som pekte fremover mot både festival 2023 og hvordan Korsvei kan utvikle seg.  
  Tenåringene hadde ulike verksteder de kunne velge blant. De driftet også en kiosk som en øving 
til tenkafé på festivalen.  
  Gudstjenesten søndag ble feiret sammen med Lommedalen menighet.  
Det har vært vanlig med slike helgesamlinger for voksne, men dette var første gang det ble laget 
noe slik for tenåringene. Oppmøtet (50 av nærmere 200 tenåringer fra festival 2021) tolkes som at 
det var populært å ha en ekstra samling for å holde fellesskapet varmt. Å ha disse to samlingene 
på samme sted og tid, gjorde at det var en litt annen gruppe voksne som kom nå enn på liknende 
samlinger før.  
 

 
Tenåringer danser Whiplash-dansen fra festivalen.  



 
3.4 Teologisk smie 
Teologisk smie (smia) ledes av Inge Westly. Styret ba smia om å jobbe ut profildokument for 
Korsveifestivalen 2023. Det var i den sammenheng flere digitale møter i Smia.  
På styremøtet i mars 22 møtte Smia også til samtale om tematikk for festivalen og om Smias 
bidrag videre.  
 
3.5 Lokale grupper 
Det er lite Korsveiaktivitet rundt i landet, men i Trondheim og på Lillehammer er det grupper som 
møtes.  
 
3.6 Rettferdskonferansen 2022 
Rettferdskonferansen ble gjennomført 18.oktober med Korsvei som en av arrangørene. Dette var 
den første fysiske konferansen siden 2019. I tillegg ble deler av den strømmet. Det var 3 
hovedbolker: en tro som forvandler liv, menigheter som forvandler liv og forbrukere som 
forvandler liv. Til hver bolk ble det også arrangert verksteder. Det var 2 internasjonale 
hovedinnledere som bidro digitalt. René August fra Sør-Afrika var hovedinnleder på teologibolken. 
Det var gjennom arbeidet med rettferdskonferansen at vi i Korsvei ble kjent med henne og ønsket 
oss henne til bibeltimer på Korsvei 2023. Neste Rettferdskonferanse blir i 2024.  
 
3.7 Samtalegruppe i Oslo ut fra bibeltimer 2021  
  Høsten 2022 tok noen festivaldeltakere, bosatt i Oslo, initiativ til å arrangere 4 samtalekvelder ut 
fra Rowan W   bibeltimer på festivalen i 2021. Arrangører av disse kveldene var Oslo Domkirke, 
Trefoldighet menighet og Grønland menighet. Initiativtakeren transkriberte alle bibeltimene slik at 
deltakerne hadde skriftlige dokument å forholde seg til. Det var ca 10 deltakere, både korsveiere 
og andre, og de fleste deltok alle kveldene. Det var et enkelt opplegg som godt kan gjennomføres 
andre steder.  

 
Noen av deltakerne i samtalegruppa.  
 
 
4. KORSVEI I SVERIGE OG DANMARK 
Korsvei Sverige, Danmark og Norge står på samme grunnlag, men driver selvstendig arbeid, og har 
egne måter å organisere seg på i de respektive landene. Styreledere i de respektive landene er 
kontaktpersoner for samarbeidet; Caroline Kyhlbäck i Korsvei Sverige, mens Korsvej Danmark 
ledes av Helle Gundersen. 



Både Sverige og Danmark har hatt sine egne arrangementer i 2022: Festival i Sverige og Forum i 
Danmark.  
 
 
5. ANSATTE I KORSVEI 
I 2022 har Korsvei hatt 1 ansatt, daglig leder Hilda Kristine Hansen, som har en 80% stilling.  
 
 
6. MATERIELL OG INFORMASJON  
Bevegelsen har tre bokutgivelser bak seg, to artikkelsamlinger og Veiviser-boka («Korsveis lille 
røde»). Disse sender vi iblant ut fra kontoret, og de selges også fra festivalen, forum og andre 
møtepunkter. Vi kan også regne liturgier og annet innhold fra festivalheftene våre som en type 
materiell som fortjener videre bruk og distribusjon. Dette har det ikke vært ressurser til å jobbe 
med i 2022.  
 
Kommunikasjon med bevegelsen 
Vi sender ut nyhetsbrev ca 10 ganger i året. Disse går til rundt 3000 personer. Kontaktene er i 
hovedsak importert fra lister over påmeldte til de siste festivalene. 
  Nettsider og sosiale medier, først og fremst Facebook, brukes også litt, og da mest for å 
promotere arrangementer.  
 
 
7. ØKONOMI 

7.1 Økonomisk resultat 

Regnskapet for 2022 viser et underskudd på kr 172 935. Dette var mindre enn budsjettert, noe 
som  skyldes inntekter fra Forum og Vintersamlinga. Underskuddet dekkes av oppsparte midler. 
Korsveis egenkapital er per 31.12.22 på kr 2 004 720. Egenkapitalen består i hovedsak av lett 
omsettelige verdier. Samlet kortsiktig gjeld ved årsskiftet var på kr 136 721. Egenkapitalen utgjør 
en god reserve og gjør at vi kan satse på nye festivaler og arrangementer. Vi viser til årsregnskapet 
for ytterligere opplysninger.  

7.2. Givertjeneste og kirkeoffer  

Korsvei har to store inntektskilder; overskudd fra festivalen og givertjeneste. Vi har en solid gruppe 
faste givere, og også en god gruppe som gir enkeltgaver. Til sammen fikk vi gaveinntekter på ca kr 
350 000 i 2022. Dette er vi svært takknemlig for, og avhengig av. Vi ønsker fortsatt å utvide kretsen 
av faste givere for å sikre Korsveis økonomi, og kunne være fleksibel på festivalprisen for de som 
trenger det. Også offer fra menigheter er et godt bidrag. I 2022 var det ofringer fra 11 menigheter 
som til sammen utgjorde kr 49300, derav 2 store ofringer på henholdsvis vintersamlinga vi hadde i 
Lommedalen og Forum på Evje.  
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